PREMESSO che con determinazione dirigenziale prot. n. 605/VIII.1 del 24/01/2019 è stato disposto di
procedere alla pubblicazione sul MEPA di una Richiesta di Offerta (RdO) per l’allestimento
di un Laboratorio scientifico polivalente, innovativo ed inclusivo per un importo a base
d’asta di € 12.249,53 (euro dodicimiladuecentoquarantanove//cinquantatre) IVA esclusa;

PREMESSO che la RDO n. 2198158, avviata in data 24/01/2019 con scadenza 04/02/2019, è andata
deserta senza che alcuna impresa invitata abbia presentato richieste di delucidazioni e/o
chiarimenti;

CONSIDERATO che l’art. 36, comma 2, lettera a) del Codice prevede che l’affidamento delle forniture di

[...]

45 del D.M. 129/2018. Si
considera anche la chiusura del progetto prevista per il 28/02/2019.

Art. 3 – Importo a base di offerta della trattativa diretta
1. L’importo a base di offerta della trattativa diretta per la fornitura di cui all’art. 2 ammonta ad €

864,50 (euro Ottocentosessantaquattro//cinquanta) IVA esclusa.

Art. 4 – Fornitore
1. L’appalto è affidato, per le ragioni espresse in premessa, a favore della Ditta Eter srl Unipersonale, Via

XXIV maggio, 40, Bisceglie - PI 07180680725 - abilitata al Bando Beni – Forniture specifiche per la sanità